
表紙　　位置,位置図

自 然 現 象 の 種 類

渓 流 番 号

水 系 名

河 川 名

渓 流 名

所 在 地

調 査 機 関

岩手県

位置図（S＝1:200,000）

土砂災害防止に関する基礎調査（土石流）

位置図（S=1:25,000）

岩手県大船渡地方振興局

A167030

土石流

気仙川

矢作川

細尾沢

陸前高田市矢作町山崎



様式３－１　危害のおそれのある土地、著しい危害のおそれのある土地の設定図 調査年度

渓流番号 所在地

岩手県

土　石　流　区　域　調　書

細尾沢 陸前高田市矢作町山崎渓 流 の 位 置

平成15年度
A167030 渓流名



様式３－２　建築物に作用すると想定される衝撃に関する事項 調査年度

渓流番号 所在地

横断測線番号 横断測線番号

No.0

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

No.11

No.12

No.13

No.14

No.15

No.16

No.17

No.18

No.19

No.20

岩手県

土　石　流　区　域　調　書

0.28338992 3.563391737 23.42909411

0.28255066

細尾沢 陸前高田市矢作町山崎渓 流 の 位 置

平成15年度
A167030 渓流名

0.661022721 30.5071289 10.81237973

建築物の耐力P2 (kN/㎡)土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆd （kＮ/㎡)

0.528372118 20.91887457 13.17308314

0.686033333 26.29116912 10.47121994

22.53952607

0.484408103 16.41628289 14.24516275

0.424603543 12.57981603 16.06376963

3.058617348 23.49497672

0.281963412 3.071371026 23.54131003

0.311168124 7.351874477 21.44963184

0.295232073 5.01361655

0.278380042 3.150950687 23.82828321

0.28288693 2.898825924 23.4685321

0.284661481 2.588136514 23.33001791

0.286708513 2.394418197 23.17237109

0.318762625 1.404302171 20.96870562

0.426395974 0.632854902 16.00178475

0.713209785 0.215989482 10.12823377

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆd （kＮ/㎡) 建築物の耐力P2 (kN/㎡)


